
3

10

14

19
20
22

25
26
28
30
32
36

38

42
44
46
48

50

52
54

54

58

BSAH 5/2017
ÚVODNÍK
Ve stínu vládní krize (Tomáš Houdek)

FOKUS
Doba stálé koruny je za námi, nastal čas normalizace (Martina Sobková)

ROZHOVOR
Jeremy Brouvne: Londýn zůstane globálním finančním centrem Evropy i p 
(Tomáš Houdek)

REGULACE
Novinky v investování i v exekucích 
Přehlížená legislativa: vyhlášky ČNB o pamětních mincích 
Regulatory sandbox - nástroj podpory technologických inovací (Helena Zavázaiová)

BANKY A FINANCE
Metody zvyšování výkonnosti modelů kreditního rizika (Jaroslav Holaj)
Aby růst zůstal zdravý (Vladimír Tomšík)
Banka pro lidi nabízí stoprocentní hypotéku na pronájem (Martina Sobková)
Zisky z poplatků klesají, náklady však sníží nové technologie (Martina Sobková)
EUROPI 2017: Trendy a výzvy pro bankovní industrii (Petr Procházka)
Vzdušné zámky amerických bank? (Jan Šumbera)

ROZHOVOR
Petr Koblíc: Regulace, která měla odstranit rizika, vede к další likvidaci (Martina Sobková)

SLOVENSKÉ BANKOVNICTVÍ
Slováci a investovanie: do popredia ide výnos a prístup k peniazom 
Slovenské banky ministrovi financií: Banková daň brzdí investície do rozvoja 
Tovar, ktorý sa nekupuje, ale predáva. Komu už len toto pomôže? (Pavel Škriniar)
GDPR na Slovensku: Banky menia interné procesy a cielia na vztahový marketing

PRODUKTY A SLUŽBY
Karty v oběhu aneb Česko jako bezkontaktní velmoc

TECHNOLOGIE
GDPR - nejvyšší čas začít s technickým řešením (Ondřej Stokláska)
Byznys vs. IT? Kdo rozhoduje? (Lukáš Erben)

HISTORIE
Historie centrální banky ruské federace (Zbyněk Kalabis)

RETRO BANKOVNICTVÍ
Profesionál a gentleman (Jiří Pospíšil)


